проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______

	О внесении изменений в постановление главы  администрации Кумылженского

муниципального района Волгоградской

области от 07.05.2007г. № 246

«Об образовании  межведомственной комиссии  по профилактике правонарушений

Кумылженского муниципального района»

На основании письма Михайловского межрайонного следственного отдела СУ СК России по Волгоградской области № 213-19-2017 от 27.03.2017г. и в  связи с выбытием некоторых членов межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Кумылженского муниципального района Волгоградской области

постановляю:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению главы администрации Кумылженского муниципального района от 07.05.2007г. № 246 «Об образовании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Кумылженского муниципального района»:

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Кумылженского муниципального района Волгоградской области Бакулину Елену Николаевну.

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Кумылженского муниципального района Волгоградской области:
- Носова Александра  Сергеевича - заместителя руководителя Михайловского МрСО СУ СК России по Волгоградской области  (по согласованию);

- Перевозчикову Юлию Пашаевну - главного специалиста по социально-культурной деятельности отдела культуры и молодежи администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области в качестве секретаря комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева» и подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет.
Глава Кумылженского

муниципального района

                      В.В.Денисов

Начальник правового отдела

 И.И.Якубова